教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：劉怡彣

電　　話：04-3706-1851
傳　　真：

電子郵件：e-3186@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國113年9月4日
發文字號：臺教國署學字第1130099168號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

教育部委請國立臺灣大學辦理「校園心理健康促進與自殺主旨：
防治手冊推廣行動方案」計畫之實體教師工作坊，敬請貴
校鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據國立臺灣大學113年8月26日校醫字第1130081231號函一、
辦理。
旨揭工作坊係為提升教育現場對心理健康相關之關注度，二、
俾利青少年身心健康及自殺防治工作推展，辦理資訊如
下：
主題：「青春風暴：教師心理健康守門人培訓」。(一)
時間：113年10月11日（星期五）9時至13時。(二)
地點：崑山科技大學─圖書資訊館10樓─國際會議中心(三)
（臺南市永康區崑大路195號）。
參如對象：高級中等以下學校教師。(四)
報名方式：即日起至9月27日（星期五）下午5時止，上網三、
填 寫 報 名 表 單
（https://forms.gle/eQpYxshcGbQvXeJ2A），並於9月30
日（星期一）下午5時前寄發行前通知。
工作坊相關問題，請逕洽國立臺灣大學醫學院護理學系劉四、
助理（02-23123456，分機288430）。
隨文檢附旨揭工作坊計畫。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立彰師附工　113/09/04

1130006634

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、明

陽中學、勵志中學、敦品中學、誠正中學

副本：教育部、法務部矯正署(含附件)、國立臺灣大學

第2頁　共2頁